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AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO,,  PPEERR  SSOOLLOO  CCOOLLLLOOQQUUIIOO,,  PPEERR  LLAA  SSTTIIPPUULLAA  NN..  2200  CCOONNTTRRAATTTTII    

AA  TTEEMMPPOO  DDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDEELLLLAA  DDUURRAATTAA  DDII  1122  MMEESSII  DDII  OOPPEERRAATTOORREE  SSOOCCIIOO  

SSAANNIITTAARRIIOO  ((CCAATT..  BBSS))  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA   
 
In ottemperanza alla Determinazione TAI-RU/171/2021 del 19 agosto 2021 si comunicano i nomi dei candidati 
ammessi ed ammessi con riserva all’avviso in oggetto. 

  

  

CANDIDATI AMMESSI 
    

   CANDIDATO NATO IL 

1)  ABBATE  PIETRO 24/09/1996 
2)   ABBES  NOUREDDINE 24/02/1966 
3)   ACCARDO  VALENTINA 01/07/1995 
4)   ACCONCIA  LUCIA 18/11/1967 
5)   AGOSTI  ANNA MARIA 20/05/1965 
6)   ALTAMURA  MARIA GRAZIA 05/12/1972 
7)   ALTOBELLI  EMANUELE 21/11/1995 
8)   AMATO  ANGELO 04/02/1997 
9)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 
10)   ANDOLFI  ANNUNZIATA 05/07/1989 
11)   ANDRADE MORIEL  MARIELA VERONICA 17/07/1981 
12)   ANDREOZZI  FRANCESCO PAOLO 17/03/1983 
13)   ANGELLIERI  TIZIANA 09/02/1962 
14)   ANGHEL  OCTAVIA 15/06/1967 
15)   ANNUNZIATA  ANDREA 24/04/1996 
16)   ARATI  ENRICO 21/12/1969 
17)   ARAUJO REYES  RAUL ESGARDO 18/09/1976 
18)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 
19)   ARENA  FRANCESCO 07/09/1997 
20)   ARMOCIDA  ILENIA 04/08/1980 
21)   ARNONE  PATRIZIA 13/05/1979 
22)   ARTEAGA HENRIQUEZ  MAGDALENA MARIA 26/07/1968 
23)   ASTARITA  SERENA 17/09/1995 
24)   ATTARDO  GABRIELE 23/01/1998 
25)   AUTORINO  NUNZIO MARCO 27/08/1995 
26)   AVEZZANO  CLAUDIA ROSA 26/03/1974 
27)   AYALA MARTEL  GINA AMPARO 01/09/1966 
28)   AZZARA  GIANLUCA 19/11/1994 
29)   AZZARÀ  LOREDANA 27/09/1965 
30)   BALZANO  ROSARIO 08/02/1978 
31)   BASARAB  ANCA IONELA 30/07/1987 
32)   BAUTISTA CASTRO  PEDRO RODOLFO 02/01/1976 
33)   BELLETTI  MARINA 06/09/1969 
34)   BELLINO  PASQUA 14/12/1972 
35)   BENEDETTI  VERA 06/12/1994 
36)   BIAGI  LAURA 19/03/1971 
37)   BONADONNA  CATERINA 07/02/1995 
38)   BONO  ALESSIA 28/08/1997 
39)   BONURA  DAVIDE 08/05/1995 
40)   BORRELLO  DANILO 14/11/1998 
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41)   BORROMEO  MONICA 14/01/1998 
42)   BOSCAINO  ANNA MARIA 25/12/1968 
43)   BOTTA  PASQUALE 02/07/1991 
44)   BOZZO  MARTINA 01/02/1999 
45)   BRADU  GABRIELLA EUGENIA 19/09/1987 
46)   BRAI  PAOLO 29/03/1966 
47)   BRANCA  ANGELA 14/01/1994 
48)   BRANCA  ATTILIO 03/03/1995 
49)   BRASILE  MARIA ALIDA 29/07/1999 
50)   BRUNELLI  LIDIA 12/09/1963 
51)   BUONFORTE  ANTONIA 24/01/1983 
52)   CACCIATORE  MARIA 16/08/1980 
53)   CACCIATORE  SALVATORE DAVIDE 15/11/1988 
54)   CAIAZZA  ANNAGRAZIA 02/04/1999 
55)   CAIAZZA  VITO 24/11/1992 
56)   CALAFATI  STEFANIA 22/04/1969 
57)   CALOGERO  AGATA 08/11/1973 
58)   CANGELOSI  VINCENZO 06/09/1978 
59)   CANNAROZZO  MARIA CATENA 12/10/1986 
60)   CANNIZZARO  MARIALISA 23/05/1976 
61)   CAPASSO  ANTONIO 26/01/1984 
62)   CAPUANO  VINCENZO 29/12/1988 
63)   CARRATÙ  ANDREA PIO 12/03/1993 
64)   CARRION SARMIENTO  EDDY JAVIER 06/05/1978 
65)   CARUSO  GIANPAOLO 06/07/1989 
66)   CASAPINO ZUNIGA  ANA YESAVE 10/05/1998 
67)   CASOLA  ANTONIO 14/04/1989 
68)   CASSINESE  NICOLETTA 29/04/1986 
69)   CASTRO CANCHO  MAGALLI LEONOR 09/11/1975 
70)   CAUCCI  LUIGI 14/01/1974 
71)   CAVALIERE  ANTONIA 06/10/1974 
72)   CAVICCHIA  VALENTINA 25/08/1991 
73)   CERMINARA  FIORELLA 29/04/1970 
74)   CEVALLOS  AROSTE  EUGENIA 06/09/1960 
75)   CHIRICO  MASSIMO 03/03/1983 
76)   CIARDIELLO  ANDREA 30/01/1993 
77)   CICCARELLI  ROMANO 14/07/1992 
78)   CIOCIA  GIUSEPPE 17/02/1994 
79)   CIRAMI  FRANCESCO 22/09/1978 
80)   CIRCO  GIANLUCA LUCIANO 20/05/1992 
81)   CIRELLI  ANDREA MARIA 11/07/1974 
82)   CIRILLO  ENRICO 29/07/1995 
83)   CITRANO  NUNZIA 27/10/1980 
84)   COLLETTI  AURELIA 25/10/1999 
85)   COLLURA  CARMELO 14/07/1991 
86)   COLONNA  PAOLA 21/12/1963 
87)   CONSERVA  VIVIANA 10/02/1985 
88)   CONSTANTINESCU  MIOARA CLAUDIA 06/03/1977 
89)   CONTE  LUCA 17/04/1991 
90)   CONTESSA  ANGELA 23/12/1972 
91)   CONTESTABILE  GIUSEPPE 18/02/1975 
92)   CORCIONE  ANTONIO 16/10/1964 
93)   COSENTINO  PATRIZIA 20/01/1968 
94)   CRISCI  LAURA ANTONELLA 13/06/1991 
95)   CRISTE  VERONICA 08/07/1974 
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96)   D’AMICO FRANCESCA 06/01/1983 

97)   D’ANGELO  BERNARDINA 04/06/1971 
98)   D’ARIENZO  ILENIA 20/03/1998 
99)   DE BIASE  CONCETTA 29/03/1977 
100)   DE CARO  ANGELO 18/06/1994 
101)   DE FELICE  MICHELE 19/10/1990 
102)   DE LUCA  DANIELE 18/06/1993 
103)   DE ROSA  GABRIELE 31/07/1998 
104)   DEL CASTILLO SANCHEZ  CRISTINA CELINDA 22/12/1968 
105)   DEL GIUDICE  GENNARO 13/06/1985 
106)   DELLE VERGINI  ROSITA 09/11/1989 
107)   DEMISEA  EMEBET MOLLA 25/09/1973 
108)   DEVONA  ANNA 20/09/1968 
109)   DI  NOTO  ANITA 18/02/1983 
110)   DI BATTISTA  VINCENZO 01/10/1992 
111)   DI BENEDETTO  FRANCESCA 18/03/1974 
112)   DI DIO  STEFANIA 15/02/1980 
113)   DI FEDE  GIOVANNI 18/04/1997 
114)   DI FILIPPO  LUCA 12/03/1992 
115)   DI FILIPPO  VITO 18/03/1990 
116)   DI GIOVANNI  CALOGERO 04/03/1976 
117)   DI MAIO  GIORGIO 18/07/1995 
118)   DI MARO  GENNARO 30/04/1986 
119)   DI SANTI  ALESSANDRO 05/12/1995 
120)   DIACO  SONIA 06/10/1982 
121)   DOLCE  IRENE 21/10/1968 
122)   D’ONOFRIO  VITA 05/11/1971 
123)   DOS SANTOS  CECILIA 20/09/1967 
124)   DREI  SABRINA 05/06/1991 
125)   EBOLI  MARIA 29/05/1967 
126)   EL AZZABI  FATIMA EZZAHRA 27/11/1991 
127)   ELISII  FLAVIANO 10/04/1979 
128)   ESCA  PIERLUIGI 24/11/1992 
129)   ESPINOZA BOLANOS  ROSA ADRIANA 21/06/1972 
130)   ESPOSITO  MARIA GERARDA 18/01/1967 
131)   FABRETTI  VINCENZO 13/11/1979 
132)   FAIELLA  BRUNO 03/05/1971 
133)   FALCO  MANOLA ANGELA 24/02/1979 
134)   FERRANTE  RAIMONDO 01/05/1973 
135)   FERRARA  TERESA 26/04/1994 
136)   FERRARELLI  PASQUALE 05/06/1985 
137)   FIAMMELLA  LUCIANO 05/11/1991 
138)   FILANNINO  GRAZIA 04/02/1978 
139)   FIORENZA  MARIAROSARIA 29/09/1973 
140)   FLAGIELLO  GIUSEPPE 21/02/1978 
141)   FLIG  IBTISS 18/10/1983 
142)   FONTOLAN  MARINELLA 24/02/1969 
143)   FORTE  SAVERIO 30/06/1988 
144)   FREDELLA  ANNAMARIA 12/08/1974 
145)   FURNARI  ANGELA 30/08/1978 
146)   FUSTANEO  SALVATORE 24/10/1980 
147)   GALANTE  MATTEO 18/01/1999 
148)   GALLO  EMILIO DAVIDE 20/07/1994 
149)   GAMEZDE BELTRAN  GLORIA DOLORES 11/03/1984 
150)   GATTI  MARCELLO 23/10/1977 
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151)   GATTO  ANGELA 10/02/1986 
152)   GAVIDIA MEJIA  DIANA LIZ 12/07/1983 
153)   GERVASI  ADRIANA 12/10/1981 
154)   GIACALONE  GIUSEPPA 30/11/1987 
155)   GIAMMUSSO  AGOSTINO GIOVANNI 15/10/1983 
156)   GILIBERTO  DIEGO FRANCESCO 19/05/1979 
157)   GIORDANO  GIACOMO 17/07/1990 
158)   GIRAL  LIZ SANDRA 11/04/1971 
159)   GIRALDI  MARIOLINA 10/08/1974 
160)   GIROLAMO  GIANNI 02/01/1986 
161)   GIULFO OBREGON  MIRELLA ZARELA 14/07/1991 
162)   GRADINARIU  TEODORA 12/02/1978 
163)   GRANATA  ROSSELLA 11/08/1996 
164)   GRAVINA  MATTEO 21/01/1995 
165)   GRAVINA  MICAELA 31/07/1996 
166)   GRAZIANO  FRANCESCO 08/06/1994 
167)   GRILLO  ANTONIO 23/10/1988 
168)   GUARALDO  LAURA 25/10/1975 
169)   GUTIERREZ PAUCAR  ROSA ELVIRA 18/04/1979 
170)   HUAMAN BAUTISTA  JOSE LUIS 21/02/1966 
171)   HUERTA PRETEL  VILMA SOLEDAD 12/03/1981 
172)   IACONO  MARIA GIOVANNA 03/10/1979 
173)   IAMONTE  BARTOLOMEO 25/08/1986 
174)   IANNONE  DAVIDE 06/05/1987 
175)   IGNAT  GEORGIANA MADALINA 06/04/1995 
176)   IL FORTE  ILENIA 24/04/1971 
177)   IMBRIANO  VINCENZA 23/01/1977 
178)   IPPOLITO  LORENZO 04/08/1969 
179)   JIMENEZ TOLOZA  ALESSANDRA 26/12/1985 
180)   KADDOURI  FATIHA 22/06/1980 
181)   KECI  BESMIRA 26/10/1985 
182)   LA PENNA  SONIA 02/04/1990 
183)   LA SALA  FRANCESCO 18/07/1994 
184)   LA SALA  TOMMASO 27/01/1975 
185)   LAMPITELLA  FRANCESCO 07/09/1998 
186)   LANZANO  LUCA 27/06/2001 
187)   LANZONE  PIETRO 05/08/1991 
188)   LAPENNA  NICOLO' 26/01/1975 
189)   LAPIO  SIMONA 28/02/1989 
190)   LAPORTA  SIMONA 13/07/1982 
191)   LAROSA  LOREDANA 24/02/1979 
192)   LASLUISA YUGLA  ROGER FABIAN 15/07/1994 
193)   LASTEROS ROQUE  DANILA 01/05/1974 
194)   LAURETTA  FRANCESCO 21/04/1995 
195)   LAURICELLA  PIETRO 04/01/1988 
196)   LENTINI  VINCENZO 11/11/1980 
197)   LEPORE  ANGELO VITO 19/07/1968 
198)   LESO  RINALDO 18/04/1998 
199)   LI VOLSI  MICHELE 20/12/1968 
200)   LICCARDO  FELICE 09/07/1983 
201)   LISOVA  OLHA 25/04/1973 
202)   LOMBARDI  ANTONIO 07/03/1965 
203)   LOMBARDI  DANIEL 25/01/1993 
204)   LOMBARDI  IVAN 25/01/1993 
205)   LOMBARDI  VINCENZO 03/04/1994 
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206)   LOTITO  GAETANO 27/02/1995 
207)   LUCERI  FABIO 13/05/1982 
208)   LUCIANI  GIADA 08/12/1994 
209)   LUONGO  GIANLUCA 27/04/1987 
210)   LUZZI  ANTONIO 26/10/1993 
211)   MACCAGNI  SABRINA 23/12/1971 
212)   MAGGIONI  SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 
213)   MAGLIONE  GIUSEPPINA 06/04/1992 
214)   MAKAR  OLESYA 07/03/1975 
215)   MALLIMACI  MARIA 24/08/1993 
216)   MANARA  CLAUDIA 22/05/1996 
217)   MANGINI  GIANSTEFANO 24/06/1986 
218)   MARCHESE  LUCIA 09/12/1974 
219)   MARINO  MONIA 12/06/1998 
220)   MARINO  NAZARIO 18/02/1970 
221)   MARTINA  IRENE 16/07/1974 
222)   MASSARO  ANGELO MASSIMO 15/05/1976 
223)   MASTROLEO  ILENIA 23/02/1980 
224)   MASTRULLO  SAVINO 04/10/1967 
225)   MELCHIONDA  FRANCESCO PIO 18/02/1998 
226)   MENDEZ  ANDERLYN DEL JESUS 24/10/1992 
227)   MERCATANTE  MARIA 30/11/1974 
228)   MERLA AURELA 23/10/1973 

229)   MERLINI  LILLA 14/03/1972 
230)   MICELI  GIUSEPPE 13/10/1996 
231)   MINIERI  VALERIA 05/04/1981 
232)   MODERA  GIANLUCA 16/09/1996 
233)   MODUGNO  MIRIANA 12/07/2000 
234)   MOLINA  ELBA AMAB 03/11/1977 
235)   MONTANARO  SIMONA PIA 22/09/1989 
236)   MORA  VILMA ANDREA 06/12/1983 
237)   MORMILE  NUNZIA 26/12/1966 
238)   MORSELLO  GUGLIELMO 31/10/1998 
239)   MOSIELLO  PASQUALE 05/03/1993 
240)   NACCI  ERIKA 17/09/1993 
241)   NAPOLI  MANUELA 28/03/1991 
242)   NAPOLITANO  ANGELO 27/12/1972 
243)   NARCISI  ANGELA 31/08/1975 
244)   NASO  ANGELA 01/07/1978 
245)   NDIHOKUBWAYO  EVARISTE 01/01/1987 
246)   NICOSIA  MARIA ERIKA 07/07/1996 
247)   NIGRIELLO  BARBARA 03/01/1977 
248)   NIRO  BRUNELLA MARIA 04/01/1996 
249)   NOLE  YMELDA MONICA 26/08/1965 
250)   OBINU  GIOVANNA 26/03/1974 
251)   OLIVARI  MARCELLO 04/02/1986 
252)   ORABONA  MASSIMO 06/07/1973 
253)   OURO SAWOU  TENE 23/12/1981 
254)   PALERMO  ANNA 21/08/1968 
255)   PALLOTTA  GABRIELE 15/05/1977 
256)   PARISI  GRAZIA 12/01/1980 
257)   PASSARETTI  MARIAGRAZIA 25/07/1984 
258)   PASSEGGIO  CLAUDIA 24/04/1994 
259)   PASTORE  ALESSIO 14/03/1979 
260)   PASTUCCI  GIANLUCA 18/11/1998 
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261)   PATELMO MAZZOLA  SILVANA 19/04/1974 
262)   PEREZ BARRETO  ALEXANDRA NELLY 23/11/1995 
263)   PHILLIPS  EMILIA 17/03/2000 
264)   PIERRI  GIOVANNI 07/07/2000 
265)   POPESCU  GABRIELLA 04/12/1979 
266) p  POPP CAMELIA 01/09/1968 

267)   PORCEDDU  LUCA 13/10/1978 
268)   PRESTIA  PASQUALE 20/01/1995 
269)   QUINONES  VIOLETA YNES 18/04/1971 
270)   RANDAZZINI  PATRIZIA 28/05/1967 
271)   RAPOLI  GAETANO 26/12/1998 
272)   REGOLA  VIKTORIA 03/08/1989 
273)   RIANNA  ALESSANDRO 28/04/1983 
274)   RISICATO  GAETANO 10/01/1992 
275)   ROCCO  GIUSEPPE 09/07/1979 
276)   RODRIGUEZ  GOVANA 02/01/1972 
277)   RODRIGUEZ  ROBERTO CARLOS 13/05/1970 
278)   ROMANO  STEFANO 26/12/1986 
279)   ROSSI  EMANUELA GILDA 16/08/1982 
280)   ROSSI  IDA VALENTINA 09/07/1995 
281)   ROTOLI  DANIELE 10/03/1992 
282)   RUGGIERO  ATTILIO PAOLO 26/06/1979 
283)   RUGGIRELLO  ANTONELLA 26/01/1976 
284)   RUSSO  FEDERICA 07/05/1997 
285)   RUSSO  SEBY 12/04/1993 
286)   SABATO  GIUSEPPINA 17/03/1987 
287)   SALAZAR  MARIA ANTONIETA 28/02/1972 
288)   SANNINO  FRANCESCA 05/06/1970 
289)   SANTORO  GIANPIERO 11/05/1975 
290)   SANTORO  ROSA 02/01/1992 
291)   SARD  EVA 06/09/1976 
292)   SASSANELLI  NICOLA 19/06/1972 
293)   SCARDILLO  STEFANO 21/04/1994 
294)   SCHIAZZA  ANNA MARIA 02/01/1986 
295)   SCIANCALEPORE  ANNA ANTONIA 14/05/1968 
296)   SCIORTINO  LUCIA 12/09/1990 
297)   SCIUME´  GIOVANNI 05/02/1994 
298)   SCIUTO  ORAZIO 28/03/1981 
299)   SCORZA  SALVATORE EMANUELE 01/06/1991 
300)   SEBILLO  MARIO 19/06/1964 
301)   SEMENTILLI  STEFANIA 26/12/1982 
302)   SESSA  FLORIANA 27/03/1990 
303)   SESSA  MIRIAM 08/02/1995 
304)   SFRECOLA  ELISABETTA 05/01/1991 
305)   SIESTO  FEDERICA 14/04/2000 
306)   SIMONCELLI  TANIA 29/06/1986 
307)   SIMONETTI  FEDERICA 27/10/1993 
308)   SOLERI  ANNALISA 07/07/1975 
309)   SOLORZANO VENTOCILLA  PABLO YHORIS 17/07/1975 
310)   SOMRAH  SARITA 07/03/1977 
311)   SOTO HINOSTROZA  EVA MELISA 23/08/1989 
312)   SOTO INCA  TOMASA 29/12/1978 
313)   SPARACINO  SIMONA 13/08/1988 
314)   SPICUZZA  MIRKO 17/04/1988 
315)   STAMPONE  GIROLAMO 23/07/1978 
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316)   STANICA  NICOLETA 07/12/1980 

317)   STEFANIA  ELENA GEANINA 03/07/1983 

318)   SUNSERI  SALVATORE MARCO 24/09/1991 
319)   TAIANI  ANGELA 26/06/1979 
320)   TELITI  ERVIN 26/07/1984 
321)   TELLEZ CONDORI  LUZ MARIA 15/05/1980 
322)   TORDONATO  CLEMENTE 16/12/1969 
323)   TORIBIO LINARES  SILVIA IRENE 05/05/1983 
324)   TORTORICI  GIOVANNA 27/07/1977 
325)   TRIGGIANI  TERESA 20/02/1973 
326)   TROVATO  RITA 02/11/1989 
327)   UGARTE  IVONNE ELIZABETH 05/09/1974 
328)   ULLOA VELAZQUEZ  GRACIELA 30/08/1966 
329)   VALENTINO  MARIA 03/01/1969 
330)   VALENTINO  TIZIANA 09/07/1970 
331)   VALLONE  ELVIRA 02/10/2000 
332)   VARGAS RAMIREZ  JUANA AMPARITO 30/10/1963 

333)   VARVARO  GIOVANNI 12/08/1966 
334)   VASSALLO  GIUSEPPE 12/03/1991 
335)   VETRO  GIANLUCA 12/10/1989 
336)   VIGNERA  CALOGERO 18/02/1984 
337)   VILCA TITO  SANDRA  GLADYS 29/06/1969 
338)   VINCENTI  MARIA LUISA 19/11/1968 
339)   VINCIGUERRA  ROMINA 04/08/1970 
340)   VIVIANO  CHRISTIAN 10/08/1991 
341)   VOLPE  CRISTINA 15/03/1993 
342)   YAURI SURCO  ANA SANDRA 29/08/1974 
343)   ZAGAMI  GIUSEPPE 03/01/1972 
344)   ZAMBRANO  CARMEN 15/07/1992 
345)   ZAMBUTO  DAVIDE 26/11/1975 
346)   ZARBO  FABIO 28/11/1978 
347)   ZAVERINI  AGATA 29/02/1976 
348)   ZEVALLOS SARRIA  CLAUDIA MARINA 27/03/1989 
349)   ZITO  PIETRO 07/07/1989 
350)   ZUCCARELLO  ANTONELLA 11/09/1974 
  

  

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
 

Cognome e nome Data di nascita Motivo dell’ammissione con riserva 
 AGUILAR CASTRO  LILIAN 17/02/1978 Il candidato deve presentare il decreto di equipollenza per il titolo di 

istruzione secondaria di 1° grado conseguito all’estero 
 AGUSTIN  ROSEMARIE 20/12/1980 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 CAPUANO  ALESSANDRA 21/05/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 CARRANZA CHAVEZ  ALMA LORENA 02/09/1975 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
e presentare il decreto di equipollenza per il titolo di istruzione secondaria 
di 1° grado conseguito all’estero 

 COSTANTINI  FRANCESCA 31/08/1994 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 DELGADO CORRALES  NATALIA 22/11/1989 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 DI MORA  CATERINA 28/10/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di istruzione 
secondaria di 1° grado  

 DI STEFANO  ROCCO 22/08/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 FONTANA  ANTONIO 20/06/1996 La motivazione dell’ammissione con riserva è comunicata direttamente al 
candidato tramite PEC 

 FRANCO TARAZONA  FANNI 
MILAGROS 

21/10/1988 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 GALIZA LIMA  MARLI 08/02/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 



8 
 

 GIULIANA  ALESSIA 15/10/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di operatore socio 
sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa 

 LAZO FLORES  MARIA LUISA 18/07/1988 Il candidato deve presentare il decreto di equipollenza per il titolo di 
istruzione secondaria di 1° grado conseguito all’estero 

 LOVO GUZMAN  MARITZA 
JEANNETTE 

07/10/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
e presentare il decreto di equipollenza per il titolo di istruzione secondaria 
di 1° grado conseguito all’estero 

 MARRA  ILENIA 11/08/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 MELILEO  PIETRO 31/08/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 NIETO TAFUR  EMIL MERLI 16/10/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 
oltre al possesso del titolo di istruzione secondaria di 1° grado 

 PARCESEPE  TATIANA 14/03/1970 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di operatore socio 
sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa 

 PICARIELLO  MASSIMO 10/07/1971 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 POTLOG  CEZARA 20/06/1998 Il candidato deve autocertificare il possesso del titolo di istruzione 
secondaria di 1° grado 

 ROMANO  IMMACOLATA 16/04/1983 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 VALLE BUITRON  MELISSA AMPARO 10/12/1986 Il candidato deve presentare il permesso di soggiorno 

 VERGATI  GIOVANNA 06/08/1997 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

YUPANQUI CONDORI  DANERY 
JHOSELYN 

02/04/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica all’impiego 

 
 
I candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva entro e non oltre le ore 12:00 del 31 
agosto 2021 in una delle seguenti modalità: 
 

a) integrazioni consegnate a mano: direttamente all'Ufficio Protocollo dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti 
Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, via Marostica 8 – 20146 Milano.  
L’Ufficio Protocollo dell’Azienda è aperto al pubblico tutti i giorni feriali nei seguenti orari: 

  dal lunedì al giovedì dalle ore 9:00 alle ore 16:30 (orario continuato); 
  venerdì dalle 9:00 alle 12:00. 

 
b) integrazioni inviate a mezzo di Posta Elettronica Certificata: la documentazione potrà essere inoltrata a mezzo 

Posta Elettronica Certificata al seguente indirizzo ufficio.protocollo@pioalbergotrivulzio.legalmail.it  
 
In caso di mancata regolarizzazione della posizione o di tardiva presentazione della documentazione e dichiarazioni 
richieste, i candidati saranno esclusi dalla procedura senza necessità di ulteriore comunicazione in merito.  
 

CANDIDATI NON AMMESSI 
 
 
I candidati non ammessi riceveranno comunicazione via PEC o raccomandata A/R.  
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IMPORTANTE 

In ottemperanza alle disposizioni in materia di contenimento della diffusione del virus da Covid_19 Il colloquio avverrà 

in modalità telematica utilizzando la piattaforma Google meet. 

Di seguito vengono indicate le istruzioni per accedere a tale piattaforma: 

 

 

Nelle 48 ore precedenti all’inizio del colloquio il/la candidato/a riceverà all’indirizzo e-mail indicato nella domanda di 
partecipazione (non PEC), una mail contenente un link di invito alla videoconferenza e all’atto del click sul tasto 
“Partecipa” lo stesso verrà direttamente indirizzato verso l’attesa di riunione. 

I candidati saranno invitati a collegarsi secondo il seguente calendario e dovranno essere muniti di un documento di 
identità in corso di validità per la relativa identificazione: 

 COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

GIORNO DI CONVOCAZIONE ORA 

1)   ABBATE  PIETRO 24/09/1996 lunedì 6/09/2021 9:00 

2)   ABBES  NOUREDDINE 24/02/1966 lunedì 6/09/2021 9:00 

3)   ACCARDO  VALENTINA 01/07/1995 lunedì 6/09/2021 9:00 

4)   ACCONCIA  LUCIA 18/11/1967 lunedì 6/09/2021 9:00 

5)   AGOSTI  ANNA MARIA 20/05/1965 lunedì 6/09/2021 9:00 

6)   AGUILAR CASTRO  LILIAN 17/02/1978 lunedì 6/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

7)   AGUSTIN  ROSEMARIE 20/12/1980 lunedì 6/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

8)   ALTAMURA  MARIA GRAZIA 05/12/1972 lunedì 6/09/2021 9:00 

9)   ALTOBELLI  EMANUELE 21/11/1995 lunedì 6/09/2021 10:00 

10)   AMATO  ANGELO 04/02/1997 lunedì 6/09/2021 10:00 

11)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 lunedì 6/09/2021 10:00 

12)   ANDOLFI  ANNUNZIATA 05/07/1989 lunedì 6/09/2021 10:00 

13)   ANDRADE MORIEL  MARIELA VERONICA 17/07/1981 lunedì 6/09/2021 10:00 

14)   ANDREOZZI  FRANCESCO PAOLO 17/03/1983 lunedì 6/09/2021 10:00 

15)   ANGELLIERI  TIZIANA 09/02/1962 lunedì 6/09/2021 10:00 

16)   ANGHEL  OCTAVIA 15/06/1967 lunedì 6/09/2021 10:00 

17)   ANNUNZIATA  ANDREA 24/04/1996 lunedì 6/09/2021 11:00 

18)   ARATI  ENRICO 21/12/1969 lunedì 6/09/2021 11:00 

19)   ARAUJO REYES  RAUL ESGARDO 18/09/1976 lunedì 6/09/2021 11:00 
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20)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 lunedì 6/09/2021 11:00 

21)   ARENA  FRANCESCO 07/09/1997 lunedì 6/09/2021 11:00 

22)   ARMOCIDA  ILENIA 04/08/1980 lunedì 6/09/2021 11:00 

23)   ARNONE  PATRIZIA 13/05/1979 lunedì 6/09/2021 11:00 

24)   ARTEAGA HENRIQUEZ  MAGDALENA 
MARIA 

26/07/1968 lunedì 6/09/2021 11:00 

25)   ASTARITA  SERENA 17/09/1995 lunedì 6/09/2021 12:00 

26)   ATTARDO  GABRIELE 23/01/1998 lunedì 6/09/2021 12:00 

27)   AUTORINO  NUNZIO MARCO 27/08/1995 lunedì 6/09/2021 12:00 

28)   AVEZZANO  CLAUDIA ROSA 26/03/1974 lunedì 6/09/2021 12:00 

29)   AYALA MARTEL  GINA AMPARO 01/09/1966 lunedì 6/09/2021 12:00 

30)   AZZARA  GIANLUCA 19/11/1994 lunedì 6/09/2021 12:00 

31)   AZZARÀ  LOREDANA 27/09/1965 lunedì 6/09/2021 12:00 

32)   BALZANO  ROSARIO 08/02/1978 lunedì 6/09/2021 12:00 

33)   BASARAB  ANCA IONELA 30/07/1987 lunedì 6/09/2021 13:30 

34)   BAUTISTA CASTRO  PEDRO RODOLFO 02/01/1976 lunedì 6/09/2021 13:30 

35)   BELLETTI  MARINA 06/09/1969 lunedì 6/09/2021 13:30 

36)   BELLINO  PASQUA 14/12/1972 lunedì 6/09/2021 13:30 

37)   BENEDETTI  VERA 06/12/1994 lunedì 6/09/2021 13:30 

38)   BIAGI  LAURA 19/03/1971 lunedì 6/09/2021 13:30 

39)   BONADONNA  CATERINA 07/02/1995 lunedì 6/09/2021 13:30 

40)   BONO  ALESSIA 28/08/1997 lunedì 6/09/2021 13:30 

41)   BONURA  DAVIDE 08/05/1995 lunedì 6/09/2021 14:30 

42)   BORRELLO  DANILO 14/11/1998 lunedì 6/09/2021 14:30 

43)   BORROMEO  MONICA 14/01/1998 lunedì 6/09/2021 14:30 

44)   BOSCAINO  ANNA MARIA 25/12/1968 lunedì 6/09/2021 14:30 

45)   BOTTA  PASQUALE 02/07/1991 lunedì 6/09/2021 14:30 

46)   BOZZO  MARTINA 01/02/1999 lunedì 6/09/2021 14:30 

47)   BRADU  GABRIELLA EUGENIA 19/09/1987 lunedì 6/09/2021 14:30 

48)   BRAI  PAOLO 29/03/1966 lunedì 6/09/2021 14:30 

49)   BRANCA  ANGELA 14/01/1994 lunedì 6/09/2021 15:30 

50)   BRANCA  ATTILIO 03/03/1995 lunedì 6/09/2021 15:30 

51)   BRASILE  MARIA ALIDA 29/07/1999 lunedì 6/09/2021 15:30 

52)   BRUNELLI  LIDIA 12/09/1963 lunedì 6/09/2021 15:30 

53)   BUONFORTE  ANTONIA 24/01/1983 lunedì 6/09/2021 15:30 

54)   CACCIATORE  MARIA 16/08/1980 lunedì 6/09/2021 15:30 

55)   CACCIATORE  SALVATORE DAVIDE 15/11/1988 lunedì 6/09/2021 15:30 

56)   CAIAZZA  ANNAGRAZIA 02/04/1999 lunedì 6/09/2021 15:30 

57)   CAIAZZA  VITO 24/11/1992 lunedì 6/09/2021 16:30 

58)   CALAFATI  STEFANIA 22/04/1969 lunedì 6/09/2021 16:30 

59)   CALOGERO  AGATA 08/11/1973 lunedì 6/09/2021 16:30 

60)   CANGELOSI  VINCENZO 06/09/1978 lunedì 6/09/2021 16:30 

61)   CANNAROZZO  MARIA CATENA 12/10/1986 lunedì 6/09/2021 16:30 

62)   CANNIZZARO  MARIALISA 23/05/1976 lunedì 6/09/2021 16:30 

63)   CAPASSO  ANTONIO 26/01/1984 martedì 7/09/2021 9:00 

64)   CAPUANO  ALESSANDRA 21/05/1999 martedì 7/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

65)   CAPUANO  VINCENZO 29/12/1988 martedì 7/09/2021 9:00 

66)   CARRANZA CHAVEZ  ALMA LORENA 02/09/1975 martedì 7/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

67)   CARRATÙ  ANDREA PIO 12/03/1993 martedì 7/09/2021 9:00 

68)   CARRION SARMIENTO  EDDY JAVIER 06/05/1978 martedì 7/09/2021 9:00 

69)   CARUSO  GIANPAOLO 06/07/1989 martedì 7/09/2021 9:00 
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70)   CASAPINO ZUNIGA  ANA YESAVE 10/05/1998 martedì 7/09/2021 9:00 

71)   CASOLA  ANTONIO 14/04/1989 martedì 7/09/2021 10:00 

72)   CASSINESE  NICOLETTA 29/04/1986 martedì 7/09/2021 10:00 

73)   CASTRO CANCHO  MAGALLI LEONOR 09/11/1975 martedì 7/09/2021 10:00 

74)   CAUCCI  LUIGI 14/01/1974 martedì 7/09/2021 10:00 

75)   CAVALIERE  ANTONIA 06/10/1974 martedì 7/09/2021 10:00 

76)   CAVICCHIA  VALENTINA 25/08/1991 martedì 7/09/2021 10:00 

77)   CERMINARA  FIORELLA 29/04/1970 martedì 7/09/2021 10:00 

78)   CEVALLOS  AROSTE  EUGENIA 06/09/1960 martedì 7/09/2021 10:00 

79)   CHIRICO  MASSIMO 03/03/1983 martedì 7/09/2021 11:00 

80)   CIARDIELLO  ANDREA 30/01/1993 martedì 7/09/2021 11:00 

81)   CICCARELLI  ROMANO 14/07/1992 martedì 7/09/2021 11:00 

82)   CIOCIA  GIUSEPPE 17/02/1994 martedì 7/09/2021 11:00 

83)   CIRAMI  FRANCESCO 22/09/1978 martedì 7/09/2021 11:00 

84)   CIRCO  GIANLUCA LUCIANO 20/05/1992 martedì 7/09/2021 11:00 

85)   CIRELLI  ANDREA MARIA 11/07/1974 martedì 7/09/2021 11:00 

86)   CIRILLO  ENRICO 29/07/1995 martedì 7/09/2021 11:00 

87)   CITRANO  NUNZIA 27/10/1980 martedì 7/09/2021 12:00 

88)   COLLETTI  AURELIA 25/10/1999 martedì 7/09/2021 12:00 

89)   COLLURA  CARMELO 14/07/1991 martedì 7/09/2021 12:00 

90)   COLONNA  PAOLA 21/12/1963 martedì 7/09/2021 12:00 

91)   CONSERVA  VIVIANA 10/02/1985 martedì 7/09/2021 12:00 

92)   CONSTANTINESCU  MIOARA CLAUDIA 06/03/1977 martedì 7/09/2021 12:00 

93)   CONTE  LUCA 17/04/1991 martedì 7/09/2021 12:00 

94)   CONTESSA  ANGELA 23/12/1972 martedì 7/09/2021 12:00 

95)   CONTESTABILE  GIUSEPPE 18/02/1975 martedì 7/09/2021 13:30 

96)   CORCIONE  ANTONIO 16/10/1964 martedì 7/09/2021 13:30 

97)   COSENTINO  PATRIZIA 20/01/1968 martedì 7/09/2021 13:30 

98)   COSTANTINI  FRANCESCA 31/08/1994 martedì 7/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

13:30 

99)   CRISCI  LAURA ANTONELLA 13/06/1991 martedì 7/09/2021 13:30 

100)   CRISTE  VERONICA 08/07/1974 martedì 7/09/2021 13:30 

101)   D'AMICO  FRANCESCA 06/01/1983 martedì 7/09/2021 13:30 

102)   D'ANGELO  BERNARDINA 04/06/1971 martedì 7/09/2021 13:30 

103)   D'ARIENZO  ILENIA 20/03/1998 martedì 7/09/2021 14:30 

104)   DE BIASE  CONCETTA 29/03/1977 martedì 7/09/2021 14:30 

105)   DE CARO  ANGELO 18/06/1994 martedì 7/09/2021 14:30 

106)   DE FELICE  MICHELE 19/10/1990 martedì 7/09/2021 14:30 

107)   DE LUCA  DANIELE 18/06/1993 martedì 7/09/2021 14:30 

108)   DE ROSA  GABRIELE 31/07/1998 martedì 7/09/2021 14:30 

109)   DEL CASTILLO SANCHEZ  CRISTINA 
CELINDA 

22/12/1968 martedì 7/09/2021 14:30 

110)   DEL GIUDICE  GENNARO 13/06/1985 martedì 7/09/2021 14:30 

111)   DELGADO CORRALES  NATALIA 22/11/1989 martedì 7/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

112)   DELLE VERGINI  ROSITA 09/11/1989 martedì 7/09/2021 15:30 

113)   DEMISEA  EMEBET MOLLA 25/09/1973 martedì 7/09/2021 15:30 

114)   DEVONA  ANNA 20/09/1968 martedì 7/09/2021 15:30 

115)   DI  NOTO  ANITA 18/02/1983 martedì 7/09/2021 15:30 

116)   DI BATTISTA  VINCENZO 01/10/1992 martedì 7/09/2021 15:30 

117)   DI BENEDETTO  FRANCESCA 18/03/1974 martedì 7/09/2021 15:30 

118)   DI DIO  STEFANIA 15/02/1980 martedì 7/09/2021 15:30 

119)   DI FEDE  GIOVANNI 18/04/1997 martedì 7/09/2021 16:30 
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120)   DI FILIPPO  LUCA 12/03/1992 martedì 7/09/2021 16:30 

121)   DI FILIPPO  VITO 18/03/1990 martedì 7/09/2021 16:30 

122)   DI GIOVANNI  CALOGERO 04/03/1976 martedì 7/09/2021 16:30 

123)   DI MAIO  GIORGIO 18/07/1995 martedì 7/09/2021 16:30 

124)   DI MARO  GENNARO 30/04/1986 martedì 7/09/2021 16:30 

125)   DI MORA  CATERINA 28/10/1987 venerdì 10/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

126)   DI SANTI  ALESSANDRO 05/12/1995 venerdì 10/09/2021 9:00 

127)   DI STEFANO  ROCCO 22/08/1988 venerdì 10/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

9:00 

128)   DIACO  SONIA 06/10/1982 venerdì 10/09/2021 9:00 

129)   DOLCE  IRENE 21/10/1968 venerdì 10/09/2021 9:00 

130)   D'ONOFRIO  VITA 05/11/1971 venerdì 10/09/2021 9:00 

131)   DOS SANTOS  CECILIA 20/09/1967 venerdì 10/09/2021 9:00 

132)   DREI  SABRINA 05/06/1991 venerdì 10/09/2021 9:00 

133)   EBOLI  MARIA 29/05/1967 venerdì 10/09/2021 10:00 

134)   EL AZZABI  FATIMA EZZAHRA 27/11/1991 venerdì 10/09/2021 10:00 

135)   ELISII  FLAVIANO 10/04/1979 venerdì 10/09/2021 10:00 

136)   ESCA  PIERLUIGI 24/11/1992 venerdì 10/09/2021 10:00 

137)   ESPINOZA BOLANOS  ROSA ADRIANA 21/06/1972 venerdì 10/09/2021 10:00 

138)   ESPOSITO  MARIA GERARDA 18/01/1967 venerdì 10/09/2021 10:00 

139)   FABRETTI  VINCENZO 13/11/1979 venerdì 10/09/2021 10:00 

140)   FAIELLA  BRUNO 03/05/1971 venerdì 10/09/2021 10:00 

141)   FALCO  MANOLA ANGELA 24/02/1979 venerdì 10/09/2021 11:00 

142)   FERRANTE  RAIMONDO 01/05/1973 venerdì 10/09/2021 11:00 

143)   FERRARA  TERESA 26/04/1994 venerdì 10/09/2021 11:00 

144)   FERRARELLI  PASQUALE 05/06/1985 venerdì 10/09/2021 11:00 

145)   FIAMMELLA  LUCIANO 05/11/1991 venerdì 10/09/2021 11:00 

146)   FILANNINO  GRAZIA 04/02/1978 venerdì 10/09/2021 11:00 

147)   FIORENZA  MARIAROSARIA 29/09/1973 venerdì 10/09/2021 11:00 

148)   FLAGIELLO  GIUSEPPE 21/02/1978 venerdì 10/09/2021 11:00 

149)   FLIG  IBTISS 18/10/1983 venerdì 10/09/2021 12:00 

150)   FONTANA  ANTONIO 20/06/1996 venerdì 10/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

12:00 

151)   FONTOLAN  MARINELLA 24/02/1969 venerdì 10/09/2021 12:00 

152)   FORTE  SAVERIO 30/06/1988 venerdì 10/09/2021 12:00 

153)   FRANCO TARAZONA  FANNI MILAGROS 21/10/1988 venerdì 10/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

12:00 

154)   FREDELLA  ANNAMARIA 12/08/1974 venerdì 10/09/2021 12:00 

155)   FURNARI  ANGELA 30/08/1978 venerdì 10/09/2021 12:00 

156)   FUSTANEO  SALVATORE 24/10/1980 venerdì 10/09/2021 12:00 

157)   GALANTE  MATTEO 18/01/1999 venerdì 10/09/2021 13:30 

158)   GALIZA LIMA  MARLI 08/02/1968 venerdì 10/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

13:30 

159)   GALLO  EMILIO DAVIDE 20/07/1994 venerdì 10/09/2021 13:30 

160)   GAMEZDE BELTRAN  GLORIA DOLORES 11/03/1984 venerdì 10/09/2021 13:30 

161)   GATTI  MARCELLO 23/10/1977 venerdì 10/09/2021 13:30 

162)   GATTO  ANGELA 10/02/1986 venerdì 10/09/2021 13:30 

163)   GAVIDIA MEJIA  DIANA LIZ 12/07/1983 venerdì 10/09/2021 13:30 

164)   GERVASI  ADRIANA 12/10/1981 venerdì 10/09/2021 13:30 

165)   GIACALONE  GIUSEPPA 30/11/1987 venerdì 10/09/2021 14:30 

166)   GIAMMUSSO  AGOSTINO GIOVANNI 15/10/1983 venerdì 10/09/2021 14:30 
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167)   GILIBERTO  DIEGO FRANCESCO 19/05/1979 venerdì 10/09/2021 14:30 

168)   GIORDANO  GIACOMO 17/07/1990 venerdì 10/09/2021 14:30 

169)   GIRAL  LIZ SANDRA 11/04/1971 venerdì 10/09/2021 14:30 

170)   GIRALDI  MARIOLINA 10/08/1974 venerdì 10/09/2021 14:30 

171)   GIROLAMO  GIANNI 02/01/1986 venerdì 10/09/2021 14:30 

172)   GIULFO OBREGON  MIRELLA ZARELA 14/07/1991 venerdì 10/09/2021 14:30 

173)   GIULIANA  ALESSIA 15/10/1998 venerdì 10/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

174)   GRADINARIU  TEODORA 12/02/1978 venerdì 10/09/2021 15:30 

175)   GRANATA  ROSSELLA 11/08/1996 venerdì 10/09/2021 15:30 

176)   GRAVINA  MATTEO 21/01/1995 venerdì 10/09/2021 15:30 

177)   GRAVINA  MICAELA 31/07/1996 venerdì 10/09/2021 15:30 

178)   GRAZIANO  FRANCESCO 08/06/1994 venerdì 10/09/2021 15:30 

179)   GRILLO  ANTONIO 23/10/1988 venerdì 10/09/2021 15:30 

180)   GUARALDO  LAURA 25/10/1975 venerdì 10/09/2021 15:30 

181)   GUTIERREZ PAUCAR  ROSA ELVIRA 18/04/1979 venerdì 10/09/2021 16:30 

182)   HUAMAN BAUTISTA  JOSE LUIS 21/02/1966 venerdì 10/09/2021 16:30 

183)   HUERTA PRETEL  VILMA SOLEDAD 12/03/1981 venerdì 10/09/2021 16:30 

184)   IACONO  MARIA GIOVANNA 03/10/1979 venerdì 10/09/2021 16:30 

185)   IAMONTE  BARTOLOMEO 25/08/1986 venerdì 10/09/2021 16:30 

186)   IANNONE  DAVIDE 06/05/1987 venerdì 10/09/2021 16:30 

187)   IGNAT  GEORGIANA MADALINA 06/04/1995 martedì 14/09/2021 9:00 

188)   IL FORTE  ILENIA 24/04/1971 martedì 14/09/2021 9:00 

189)   IMBRIANO  VINCENZA 23/01/1977 martedì 14/09/2021 9:00 

190)   IPPOLITO  LORENZO 04/08/1969 martedì 14/09/2021 9:00 

191)   JIMENEZ TOLOZA  ALESSANDRA 26/12/1985 martedì 14/09/2021 9:00 

192)   KADDOURI  FATIHA 22/06/1980 martedì 14/09/2021 9:00 

193)   KECI  BESMIRA 26/10/1985 martedì 14/09/2021 9:00 

194)   LA PENNA  SONIA 02/04/1990 martedì 14/09/2021 9:00 

195)   LA SALA  FRANCESCO 18/07/1994 martedì 14/09/2021 10:00 

196)   LA SALA  TOMMASO 27/01/1975 martedì 14/09/2021 10:00 

197)   LAMPITELLA  FRANCESCO 07/09/1998 martedì 14/09/2021 10:00 

198)   LANZANO  LUCA 27/06/2001 martedì 14/09/2021 10:00 

199)   LANZONE  PIETRO 05/08/1991 martedì 14/09/2021 10:00 

200)   LAPENNA  NICOLO' 26/01/1975 martedì 14/09/2021 10:00 

201)   LAPIO  SIMONA 28/02/1989 martedì 14/09/2021 10:00 

202)   LAPORTA  SIMONA 13/07/1982 martedì 14/09/2021 10:00 

203)   LAROSA  LOREDANA 24/02/1979 martedì 14/09/2021 11:00 

204)   LASLUISA YUGLA  ROGER FABIAN 15/07/1994 martedì 14/09/2021 11:00 

205)   LASTEROS ROQUE  DANILA 01/05/1974 martedì 14/09/2021 11:00 

206)   LAURETTA  FRANCESCO 21/04/1995 martedì 14/09/2021 11:00 

207)   LAURICELLA  PIETRO 04/01/1988 martedì 14/09/2021 11:00 

208)   LAZO FLORES  MARIA LUISA 18/07/1988 martedì 14/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

11:00 

209)   LENTINI  VINCENZO 11/11/1980 martedì 14/09/2021 11:00 

210)   LEPORE  ANGELO VITO 19/07/1968 martedì 14/09/2021 11:00 

211)   LESO  RINALDO 18/04/1998 martedì 14/09/2021 12:00 

212)   LI VOLSI  MICHELE 20/12/1968 martedì 14/09/2021 12:00 

213)   LICCARDO  FELICE 09/07/1983 martedì 14/09/2021 12:00 

214)   LISOVA  OLHA 25/04/1973 martedì 14/09/2021 12:00 

215)   LOMBARDI  ANTONIO 07/03/1965 martedì 14/09/2021 12:00 

216)   LOMBARDI  DANIEL 25/01/1993 martedì 14/09/2021 12:00 

217)   LOMBARDI  IVAN 25/01/1993 martedì 14/09/2021 12:00 

218)   LOMBARDI  VINCENZO 03/04/1994 martedì 14/09/2021 12:00 
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219)   LOTITO  GAETANO 27/02/1995 martedì 14/09/2021 13:30 

220)   LOVO GUZMAN  MARITZA JEANNETTE 07/10/1974 martedì 14/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

13:30 

221)   LUCERI  FABIO 13/05/1982 martedì 14/09/2021 13:30 

222)   LUCIANI  GIADA 08/12/1994 martedì 14/09/2021 13:30 

223)   LUONGO  GIANLUCA 27/04/1987 martedì 14/09/2021 13:30 

224)   LUZZI  ANTONIO 26/10/1993 martedì 14/09/2021 13:30 

225)   MACCAGNI  SABRINA 23/12/1971 martedì 14/09/2021 13:30 

226)   MAGGIONI  SUSANNA ELISABETTA 17/11/1964 martedì 14/09/2021 13:30 

227)   MAGLIONE  GIUSEPPINA 06/04/1992 martedì 14/09/2021 14:30 

228)   MAKAR  OLESYA 07/03/1975 martedì 14/09/2021 14:30 

229)   MALLIMACI  MARIA 24/08/1993 martedì 14/09/2021 14:30 

230)   MANARA  CLAUDIA 22/05/1996 martedì 14/09/2021 14:30 

231)   MANGINI  GIANSTEFANO 24/06/1986 martedì 14/09/2021 14:30 

232)   MARCHESE  LUCIA 09/12/1974 martedì 14/09/2021 14:30 

233)   MARINO  MONIA 12/06/1998 martedì 14/09/2021 14:30 

234)   MARINO  NAZARIO 18/02/1970 martedì 14/09/2021 14:30 

235)   MARRA  ILENIA 11/08/1992 martedì 14/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

236)   MARTINA  IRENE 16/07/1974 martedì 14/09/2021 15:30 

237)   MASSARO  ANGELO MASSIMO 15/05/1976 martedì 14/09/2021 15:30 

238)   MASTROLEO  ILENIA 23/02/1980 martedì 14/09/2021 15:30 

239)   MASTRULLO  SAVINO 04/10/1967 martedì 14/09/2021 15:30 

240)   MELCHIONDA  FRANCESCO PIO 18/02/1998 martedì 14/09/2021 15:30 

241)   MELILEO  PIETRO 31/08/1991 martedì 14/09/2021 
(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

242)   MENDEZ  ANDERLYN DEL JESUS 24/10/1992 martedì 14/09/2021 15:30 

243)   MERCATANTE  MARIA 30/11/1974 martedì 14/09/2021 16:30 

244)   MERLA  AURELA 23/10/1973 martedì 14/09/2021 16:30 

245)   MERLINI  LILLA 14/03/1972 martedì 14/09/2021 16:30 

246)   MICELI  GIUSEPPE 13/10/1996 martedì 14/09/2021 16:30 

247)   MINIERI  VALERIA 05/04/1981 martedì 14/09/2021 16:30 

248)   MODERA  GIANLUCA 16/09/1996 martedì 14/09/2021 16:30 

249)   MODUGNO  MIRIANA 12/07/2000 mercoledì 15/09/2021 9:00 

250)   MOLINA  ELBA AMAB 03/11/1977 mercoledì 15/09/2021 9:00 

251)   MONTANARO  SIMONA PIA 22/09/1989 mercoledì 15/09/2021 9:00 

252)   MORA  VILMA ANDREA 06/12/1983 mercoledì 15/09/2021 9:00 

253)   MORMILE  NUNZIA 26/12/1966 mercoledì 15/09/2021 9:00 

254)   MORSELLO  GUGLIELMO 31/10/1998 mercoledì 15/09/2021 9:00 

255)   MOSIELLO  PASQUALE 05/03/1993 mercoledì 15/09/2021 9:00 

256)   NACCI  ERIKA 17/09/1993 mercoledì 15/09/2021 9:00 

257)   NAPOLI  MANUELA 28/03/1991 mercoledì 15/09/2021 10:00 

258)   NAPOLITANO  ANGELO 27/12/1972 mercoledì 15/09/2021 10:00 

259)   NARCISI  ANGELA 31/08/1975 mercoledì 15/09/2021 10:00 

260)   NASO  ANGELA 01/07/1978 mercoledì 15/09/2021 10:00 

261)   NDIHOKUBWAYO  EVARISTE 01/01/1987 mercoledì 15/09/2021 10:00 

262)   NICOSIA  MARIA ERIKA 07/07/1996 mercoledì 15/09/2021 10:00 

263)   NIETO TAFUR  EMIL MERLI 16/10/1972 mercoledì 15/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

10:00 

264)   NIGRIELLO  BARBARA 03/01/1977 mercoledì 15/09/2021 10:00 

265)   NIRO  BRUNELLA MARIA 04/01/1996 mercoledì 15/09/2021 11:00 

266)   NOLE  YMELDA MONICA 26/08/1965 mercoledì 15/09/2021 11:00 

267)   OBINU  GIOVANNA 26/03/1974 mercoledì 15/09/2021 11:00 
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268)   OLIVARI  MARCELLO 04/02/1986 mercoledì 15/09/2021 11:00 

269)   ORABONA  MASSIMO 06/07/1973 mercoledì 15/09/2021 11:00 

270)   OURO SAWOU  TENE 23/12/1981 mercoledì 15/09/2021 11:00 

271)   PALERMO  ANNA 21/08/1968 mercoledì 15/09/2021 11:00 

272)   PALLOTTA  GABRIELE 15/05/1977 mercoledì 15/09/2021 11:00 

273)   PARCESEPE  TATIANA 14/03/1970 mercoledì 15/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

12:00 

274)   PARISI  GRAZIA 12/01/1980 mercoledì 15/09/2021 12:00 

275)   PASSARETTI  MARIAGRAZIA 25/07/1984 mercoledì 15/09/2021 12:00 

276)   PASSEGGIO  CLAUDIA 24/04/1994 mercoledì 15/09/2021 12:00 

277)   PASTORE  ALESSIO 14/03/1979 mercoledì 15/09/2021 12:00 

278)   PASTUCCI  GIANLUCA 18/11/1998 mercoledì 15/09/2021 12:00 

279)   PATELMO MAZZOLA  SILVANA 19/04/1974 mercoledì 15/09/2021 12:00 

280)   PEREZ BARRETO  ALEXANDRA NELLY 23/11/1995 mercoledì 15/09/2021 12:00 

281)   PHILLIPS  EMILIA 17/03/2000 mercoledì 15/09/2021 13:30 

282)   PICARIELLO  MASSIMO 10/07/1971 mercoledì 15/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

13:30 

283)   PIERRI  GIOVANNI 07/07/2000 mercoledì 15/09/2021 13:30 

284)   POPESCU  GABRIELLA 04/12/1979 mercoledì 15/09/2021 13:30 

285)   POPP  CAMELIA 01/09/1968 mercoledì 15/09/2021 13:30 

286)   PORCEDDU  LUCA 13/10/1978 mercoledì 15/09/2021 13:30 

287)   POTLOG  CEZARA 20/06/1998 mercoledì 15/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

13:30 

288)   PRESTIA  PASQUALE 20/01/1995 mercoledì 15/09/2021 13:30 

289)   QUINONES  VIOLETA YNES 18/04/1971 mercoledì 15/09/2021 14:30 

290)   RANDAZZINI  PATRIZIA 28/05/1967 mercoledì 15/09/2021 14:30 

291)   RAPOLI  GAETANO 26/12/1998 mercoledì 15/09/2021 14:30 

292)   REGOLA  VIKTORIA 03/08/1989 mercoledì 15/09/2021 14:30 

293)   RIANNA  ALESSANDRO 28/04/1983 mercoledì 15/09/2021 14:30 

294)   RISICATO  GAETANO 10/01/1992 mercoledì 15/09/2021 14:30 

295)   ROCCO  GIUSEPPE 09/07/1979 mercoledì 15/09/2021 14:30 

296)   RODRIGUEZ  GOVANA 02/01/1972 mercoledì 15/09/2021 14:30 

297)   RODRIGUEZ  ROBERTO CARLOS 13/05/1970 mercoledì 15/09/2021 15:30 

298)   ROMANO  IMMACOLATA 16/04/1983 mercoledì 15/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

299)   ROMANO  STEFANO 26/12/1986 mercoledì 15/09/2021 15:30 

300)   ROSSI  EMANUELA GILDA 16/08/1982 mercoledì 15/09/2021 15:30 

301)   ROSSI  IDA VALENTINA 09/07/1995 mercoledì 15/09/2021 15:30 

302)   ROTOLI  DANIELE 10/03/1992 mercoledì 15/09/2021 15:30 

303)   RUGGIERO  ATTILIO PAOLO 26/06/1979 mercoledì 15/09/2021 15:30 

304)   RUGGIRELLO  ANTONELLA 26/01/1976 mercoledì 15/09/2021 15:30 

305)   RUSSO  FEDERICA 07/05/1997 mercoledì 15/09/2021 16:30 

306)   RUSSO  SEBY 12/04/1993 mercoledì 15/09/2021 16:30 

307)   SABATO  GIUSEPPINA 17/03/1987 mercoledì 15/09/2021 16:30 

308)   SALAZAR  MARIA ANTONIETA 28/02/1972 mercoledì 15/09/2021 16:30 

309)   SANNINO  FRANCESCA 05/06/1970 mercoledì 15/09/2021 16:30 

310)   SANTORO  GIANPIERO 11/05/1975 mercoledì 15/09/2021 16:30 

311)   SANTORO  ROSA 02/01/1992 giovedì 16/09/2021 9:00 

312)   SARD  EVA 06/09/1976 giovedì 16/09/2021 9:00 

313)   SASSANELLI  NICOLA 19/06/1972 giovedì 16/09/2021 9:00 

314)   SCARDILLO  STEFANO 21/04/1994 giovedì 16/09/2021 9:00 
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315)   SCHIAZZA  ANNA MARIA 02/01/1986 giovedì 16/09/2021 9:00 

316)   SCIANCALEPORE  ANNA ANTONIA 14/05/1968 giovedì 16/09/2021 9:00 

317)   SCIORTINO  LUCIA 12/09/1990 giovedì 16/09/2021 9:00 

318)   SCIUME´  GIOVANNI 05/02/1994 giovedì 16/09/2021 9:00 

319)   SCIUTO  ORAZIO 28/03/1981 giovedì 16/09/2021 10:00 

320)   SCORZA  SALVATORE EMANUELE 01/06/1991 giovedì 16/09/2021 10:00 

321)   SEBILLO  MARIO 19/06/1964 giovedì 16/09/2021 10:00 

322)   SEMENTILLI  STEFANIA 26/12/1982 giovedì 16/09/2021 10:00 

323)   SESSA  FLORIANA 27/03/1990 giovedì 16/09/2021 10:00 

324)   SESSA  MIRIAM 08/02/1995 giovedì 16/09/2021 10:00 

325)   SFRECOLA  ELISABETTA 05/01/1991 giovedì 16/09/2021 10:00 

326)   SIESTO  FEDERICA 14/04/2000 giovedì 16/09/2021 10:00 

327)   SIMONCELLI  TANIA 29/06/1986 giovedì 16/09/2021 11:00 

328)   SIMONETTI  FEDERICA 27/10/1993 giovedì 16/09/2021 11:00 

329)   SOLERI  ANNALISA 07/07/1975 giovedì 16/09/2021 11:00 

330)   SOLORZANO VENTOCILLA  PABLO YHORIS 17/07/1975 giovedì 16/09/2021 11:00 

331)   SOMRAH  SARITA 07/03/1977 giovedì 16/09/2021 11:00 

332)   SOTO HINOSTROZA  EVA MELISA 23/08/1989 giovedì 16/09/2021 11:00 

333)   SOTO INCA  TOMASA 29/12/1978 giovedì 16/09/2021 11:00 

334)   SPARACINO  SIMONA 13/08/1988 giovedì 16/09/2021 11:00 

335)   SPICUZZA  MIRKO 17/04/1988 giovedì 16/09/2021 12:00 

336)   STAMPONE  GIROLAMO 23/07/1978 giovedì 16/09/2021 12:00 

337)   STANICA  NICOLETA 07/12/1980 giovedì 16/09/2021 12:00 

338)   STEFANIA  ELENA GEANINA 03/07/1983 giovedì 16/09/2021 12:00 

339)   SUNSERI  SALVATORE MARCO 24/09/1991 giovedì 16/09/2021 12:00 

340)   TAIANI  ANGELA 26/06/1979 giovedì 16/09/2021 12:00 

341)   TELITI  ERVIN 26/07/1984 giovedì 16/09/2021 12:00 

342)   TELLEZ CONDORI  LUZ MARIA 15/05/1980 giovedì 16/09/2021 12:00 

343)   TORDONATO  CLEMENTE 16/12/1969 giovedì 16/09/2021 13:30 

344)   TORIBIO LINARES  SILVIA IRENE 05/05/1983 giovedì 16/09/2021 13:30 

345)   TORTORICI  GIOVANNA 27/07/1977 giovedì 16/09/2021 13:30 

346)   TRIGGIANI  TERESA 20/02/1973 giovedì 16/09/2021 13:30 

347)   TROVATO  RITA 02/11/1989 giovedì 16/09/2021 13:30 

348)   UGARTE  IVONNE ELIZABETH 05/09/1974 giovedì 16/09/2021 13:30 

349)   ULLOA VELAZQUEZ  GRACIELA 30/08/1966 giovedì 16/09/2021 13:30 

350)   VALENTINO  MARIA 03/01/1969 giovedì 16/09/2021 13:30 

351)   VALENTINO  TIZIANA 09/07/1970 giovedì 16/09/2021 14:30 

352)   VALLE BUITRON  MELISSA AMPARO 10/12/1986 giovedì 16/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

14:30 

353)   VALLONE  ELVIRA 02/10/2000 giovedì 16/09/2021 14:30 

354)   VARGAS RAMIREZ  JUANA AMPARITO 30/10/1963 giovedì 16/09/2021 14:30 

355)   VARVARO  GIOVANNI 12/08/1966 giovedì 16/09/2021 14:30 

356)   VASSALLO  GIUSEPPE 12/03/1991 giovedì 16/09/2021 14:30 

357)   VERGATI  GIOVANNA 06/08/1997 giovedì 16/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

14:30 

358)   VETRO  GIANLUCA 12/10/1989 giovedì 16/09/2021 14:30 

359)   VIGNERA  CALOGERO 18/02/1984 giovedì 16/09/2021 15:30 

360)   VILCA TITO  SANDRA  GLADYS 29/06/1969 giovedì 16/09/2021 15:30 

361)   VINCENTI  MARIA LUISA 19/11/1968 giovedì 16/09/2021 15:30 

362)   VINCIGUERRA  ROMINA 04/08/1970 giovedì 16/09/2021 15:30 

363)   VIVIANO  CHRISTIAN 10/08/1991 giovedì 16/09/2021 15:30 

364)   VOLPE  CRISTINA 15/03/1993 giovedì 16/09/2021 15:30 

365)   YAURI SURCO  ANA SANDRA 29/08/1974 giovedì 16/09/2021 15:30 
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366)   YUPANQUI CONDORI  DANERY JHOSELYN 02/04/1992 giovedì 16/09/2021 

(previo scioglimento riserva  

entro ore 12:00 del 31/08/2021) 

15:30 

367)   ZAGAMI  GIUSEPPE 03/01/1972 giovedì 16/09/2021 16:30 

368)   ZAMBRANO  CARMEN 15/07/1992 giovedì 16/09/2021 16:30 

369)   ZAMBUTO  DAVIDE 26/11/1975 giovedì 16/09/2021 16:30 

370)   ZARBO  FABIO 28/11/1978 giovedì 16/09/2021 16:30 

371)   ZAVERINI  AGATA 29/02/1976 giovedì 16/09/2021 16:30 

372)   ZEVALLOS SARRIA  CLAUDIA MARINA 27/03/1989 giovedì 16/09/2021 16:30 

373)   ZITO  PIETRO 07/07/1989 giovedì 16/09/2021 16:30 

374)   ZUCCARELLO  ANTONELLA 11/09/1974 giovedì 16/09/2021 16:30 

 
Si precisa che sono ammessi a partecipare alla prova orale i candidati in possesso dei requisiti che non abbiano ancora 
raggiunto il limite dei 36 mesi avendo a riferimento i periodi di lavoro già svolti presso la scrivente Pubblica 
Amministrazione, sia con contratto di lavoro a tempo determinato, sia in regime di somministrazione a termine. 
L'assunzione con contratto individuale di lavoro, in caso di valutazione positiva alla prova orale nei confronti di questi 
candidati, potrà avvenire con durata sino alla concorrenza del termine massimo di 36 mesi avendo a riferimento i 
periodi di lavoro già svolti presso la scrivente Pubblica Amministrazione, sia con contratto di lavoro a tempo 
determinato, sia in regime di somministrazione a termine. 
 
Qualora nel giorno ed ora indicati, i candidati non ricevessero l’email, dovranno verificare se il messaggio sia stato 
inserito nella posta indesiderata del proprio account; se anche questa verifica non avrà esito positivo potranno 
contattare il giorno del colloquio il numero 024029705. 
 
La mancata partecipazione al colloquio telematico nel giorno ed ora stabiliti, ancorché dovuta a cause di forza 
maggiore, comporterà l’irrevocabile esclusione dalla procedura.  
 
La presente comunicazione vale come notifica agli interessati. 
 
Per qualsiasi informazione, si invita a contattare L’Area Tecnico Amministrativa per l’Accreditamento istituzionale – 
Servizio Risorse Umane ai seguenti numeri: 0240297656 – 024029254 - 024029292. 
 
 
Milano, 23 agosto 2021 
       

SERVIZIO RISORSE UMANE 


